aut in iherosolymis fiebant signa & prodigia multa in plebe. **S**ed
 illo tempore stabat iohannes & ex discipulis eius duo. **iohannem**
 et respiciens ihesum ambulante. dicit ecce agnus dei
 et audierunt eum duo discipuli loquente. et secuti sunt
 ihesum. Conuersus autem ihesus & uidens eos sequentes se
 dicit eis. Quid queritis. Qui dixerunt ei. Rabbi quid
 dicit interpretatum magister. Vbi habitas. dicit eis.
 Venite & uideate. Venierunt & uiderunt ubi maneret
 & apud illum manserunt die illo. Hiera autem erat qui
 decima. fratris autem andreas frater symonis petri unus
 ex duobus qui audierant a iohanne & secuti fuerant
 eum. Inuenit hic primum fratrem suum symonem. & dicit
 ei. Inuenimus messiam. quod est interpretatum christus. Et ad
 ducit eum acazibim. Inuenit autem eum ihesus. dicit tu es simon
 filius iohanna. tu uocaberis cephias. quod interpretatur
 petrus. Incaustum uoluit erite in galilea. inuenit
 philippum. dicit ei ihesus. Sequere me. Inuenit autem philip-
 pus abethsaida. ciuitate andree & petri. Inuenit
 philippus nathanael. dicit ei. Quae scripsit moyses
 in lege. propheta inuenimus ihesum filium ioseph anaza-
 reth. dicit ei nathanael. anazarath potest aliquid.